CELESTINVS epistopns seruus sernorum Del Venerabili fratri..
Falginati episcopo et dilecto filio.. abbati Saxinini salutem et |
apostolicam benedictionem,  Que pro bono pacis inter slignos arbi-
trio uel inditio statuuntur, firma wolomns et illibata seruari et
obtinelre robur debits firmitatia, Inde est quod, com inter Folgi-
natem ecclesiam et monasterium Saxiniui soper sancti Thome et
sanoti Johannis de Colle, -sancte | Marie de Capronneo et sancti
Sixti capellis et pecunia, quam bone memorie predecessor tuna,
frater episcope; apud ecclesiam sancte Trinitatis deposuerat, et
quibusdam uliis questio verteretur, uos super hiis omnibus de man-
dato nostro dilecti filii T. prioris sanctorum Quatnor coronatorum
stare | arbitrio promisistis et quod ipse statuerat obseruvare. Tdem
uero prior dictam capellam sancti Thome arbitratns eet uobis esse
communem, ita nt eadem eapella tercium partem parrochie sancti
Nicholni, que monasterii Saxiuiui iuris existit, foturis deheat | tem-
poribug obtiners et sacerdos, qui in en de communi sssensu nestro
uel successornm uestrorum fuerit inatitutus, despiritualibus | tantum
tibi, frnter episcope, da temporalibus autem nobis comuniter debeat
respondere. Arbitratus est etiam idem prior, nt pro reliquis | con-
trouersiis monasterinm Saxinini tibi, frater episcope, triginta quingue
libras Lucenses solaeret et tu ipse omuem supor ipsis rejmitteres
questionem. Nos igitur arbitrinm ipsum, sient sine pravitate qua-
libet factum est et in autentico | exinde confocto plenins continetnr
et ab utraque parte receptum, ratum habentes et firmum, anctori-
tate spostolica confirmamus et presentis soripti patrocinio commn-
nimus, Nulli ergo ofc. Si quis ¢fc. Dat, Lateran. | IT idos febr,

pontificatus nostri anno sexto,
B. dep.

48,

Celestin  T11. bestitigt dem Kloster 8. Stefano di Gallano wnter
dem Ab Bartholomasus nach dew Vorgang Alexanders ITL den Sehnts,
die Regel 8. Benedicts, die Resiteungen und Rechée.

Licevan 1197 April 10,

Oriy, Spolets Arch. urcivescovile (n. 1238 — Inaorivt in Martin
V. 1419 Juni 28: Orig, ebenda (n. 1242); Rag. Lat, b, 203 f, 28 =

Kt (e & Wik Naohrichien, Fallalag-dlater. Klaser (905, 1sf) 3, o
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Arm. XXXT . 4 [ 111 (Cop. s. X VL) und Massorcllo Bige. Arm.
XTIt 40 f. 342 (Extr. s. XVII) Vat. Arveh; L. Jacokilli Copia di brevi
di Sassovive p. 65, Ms. 3. XFII Foligno Bibl. del Seminario (4 F15).

Reg. Jacohilli Cron, p. 259 (aws Lib. 7 f. I75); . Pflugk-Harttung
Ber po 335 n. 998 (aus Or.); J-L. 17520. — Der Text wiedecholt die
Bulle Alexanders ITT. J-L. 12178 (ed. Fraikin Bulles enadites in
Avnnales de 8. Lewis<les-Frangais I11 (1900) p, 17), mit folgender Be-
vitereihe : Locum ipsum, in quo prefata ecelesia sita est, cum omnibus
pertinentiis suis, ecclesiom sancti Petri de Serra ¢um pertinentiis
smis, ooclesiam saneti Christofori. ecclesiam saneti Michaelis de
Rotundulo, ecclesiam sancte Marie de Villa aloa, ecclesiam sancte
Marie de Afrile, ecelesiam sancti Tohannis de Talonge cum perti-
nentiis swis, ecolesiam sancti Xisti de Gallano, ecclesiom sancte
Crucis de Serra, ecclesinm oastri Regalis, possessiones et homines
in Fundi, Base, Afrile; Rigu, Palarne, Bolferangia, Porcarells,
Foreatura, Villalan, Carpelle, Andifa, Talonge, Alnello, Cassignano,
Musano, Surrifa, Stranignano, Capudagua, Oreli, Gallano, Mar-
cillone, Podio, Caprilla, Castillone, Aqui, Capranica, et possessiones
gue ofim fnerunt domine Marie a Roueiano infra.